
 

 SERVIZIO DIDATTICA POLO MEDICINA  
Ufficio Nucleo Didattico Medicina  
Via Tronto, 10/a, 60126 Torrette di Ancona 
Tel. 071 220 6198 – 6047 - 6279 – 6100 
e-mail: didattica.medicina@univpm.it 

 

Determina del Preside 

 

                          IL PRESIDE 

 

VISTO lo Statuto di Autonomia dell’Università Politecnica delle Marche; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo;  

VISTO il Regolamento della Facoltà di Medicina e Chirurgia;  

VISTA la delibera del Consiglio di Facoltà del 12.09.2024, oggetto 3 punto 8, 
con la quale si nominavano le Commissioni d’Esame per le prove di 
ammissione ai corsi di laurea magistrale delle professioni sanitarie, per 
l’anno accademico 2024/2025; 

VISTA l’indisponibilità, per sopraggiunti impegni improrogabili, della Prof.ssa 
Giovanna Orsini, del Prof. Andrea Santarelli e del Prof. Davide Sartini; 

RITENUTO NECESSARIO integrare la commissione con un ulteriore membro effettivo al fine di 
consentire alla commissione stessa di procedere il 09.10.2024 con 
l’elaborazione della graduatoria dei vincitori; 

ACQUISITA la disponibilità da parte della Dott.ssa Lucrezia Togni; 

 

DETERMINA 

 

Le premesse sono parte integrante della presente delibera. 

 di integrare la Commissione d’Esame per le prove di ammissione al corso di laurea magistrale 
scienze delle professioni sanitarie tecniche assistenziali, per l’anno accademico 2024/2025, 
come di seguito indicato: 

- Prof.ssa Giovanna Orsini                      Presidente 
- Prof. Davide Sartini                    Membro effettivo 
- Prof. Marco Mascitti                         Membro effettivo 
- Dott.ssa Lucrezia Togni   Membro effettivo 
- Prof. Andrea Santarelli                      Membro supplente      
- Dott.ssa Francesca Giampieri      Membro supplente      
- Prof. Federico Mei    Membro supplente 

 



 

 

 

                            IL PRESIDE 
                     Prof. Mauro Silvestrini  

                         Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 s.m.i.     
       

 


		2024-10-01T10:04:31+0000
	Mauro Silvestrini




